令和 2年 ７月 20日
お 客 さ ま 各 位

甲 府 信 用 金 庫

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）による商品・サービスのご案内について

甲府信用金庫では、より多くのお客さまに当金庫の情報をお届けし、より良い商品およびサー

ビスをご提供するため、ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）によるお客さまの携帯電話番

号への配信を開始いたしますのでお知らせいたします。

記

１．取扱開始日 令和 2年 7月 20 日（月）

２．配信内容 当金庫の商品およびサービスに関するご案内

３．配信先 当金庫に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客さま

４．発信元の電話番号

※ソフトバンクに限り、電話番号ではない数字１０桁が表示されます。

※上表３社以外の携帯電話会社とご契約されているお客さまにつきましても、上記いずれかの電

話番号が表示されます。

５．画面イメージ例

右画面となります。

６．ご注意点

（１）当金庫のＳＭＳでは、前項のとおり

決められた電話番号以外からは

配信いたしません。

（２）当金庫のＳＭＳでは、ログイン情報や暗証番号、パスワードなどを入力いただくことはありません。

（３） SMS 配信の停止をご希望の方は、メッセージ内から配信停止のお手続きが可能です。

（４）当金庫が配信する SMS に対し、返信はできませんのであらかじめご了承ください。

（５）お使いの機種により、WEBページがうまく表示できない場合がございます。

以上

お客さまがご契約されている携帯電話会社 ＳＭＳ受信時に表示される電話番号

ｄｏｃｏｍｏ、ａｕ ０１２０－５１２－０３８

（甲府信用金庫 営業統括部 お客さま相談窓口）

ソフトバンク ００３２０６９０００

【イメージ例】